
Rostlinná buňka SOMSO®
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 11.04.2025/DE1
Objednací číslo:   1153607

na stránku s
pomůckou

24.019,20 Kč  s DPH

Model zvětšený přibližně 6000krát, vyrobený z průhledného speciálního plastu podle Prof. Dr. W. Webera. Poskytuje mírně
schematizovaný obraz plně vyvinuté buňky z asimilačního pletiva rostliny. Kombinuje světelně mikroskopické hledisko s elektronově
mikroskopickým a ukazuje buněčné komponenty především v jejich elektronově optické jemné struktuře. Kromě vrstevnatosti
buněčné stěny ukazuje rozložení cytoplazmy a základních buněčných organel, jako jsou buněčné jádro, chloroplasty, mitochondrie,
endoplazmatické retikulum, diktyozomy a ribozomy. Použití průhledného materiálu umožňuje nahlédnout do struktur ze všech stran
a proto není nutné model rozebírat.

Rozměry:
D 27 x Š 31 x V 36 cm

Hmotnost:
1,7 kg

Výroba modelů SOMSO vyžaduje velké množství specializované ruční práce, která probíhá výhradně v Německu.
Z tohoto důvodu může výrobce stanovit dodací lhůtu až 8 měsíců. Prosíme, vezměte tuto skutečnost v úvahu při plánování svého
nákupu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

